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1000

1100
11301
11303
11304
11305
11306
11307
11310

1300
13101
13201
13202
13203
13204
13301
13403

1400
14101
14102
14103
14301
14404

1500
15404
15409
15410
15413
15416
15417
15418
15419
15425
15901

1700
17102
17104
17105

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
SUELDOS

REMUNERACIONES DIVERSAS
REMUNERACIONES POR SUSTITUCION DE PERSONAL
COMPENSACIONES POR RIESGOS PROFESIONALES

RIESGO LABORAL

AYUDA PARA HABITACION

AYUDA PARA ENERGIA ELECTRICA

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

PRIMAS POR AROS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS
PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL
AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE ANO
COMPENSACION POR AJUSTE DE CALENDARIO
COMPENSACION POR BONO NAVIDENO
REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMULOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES AL 1SSSTE

APORTACION POR SEGURO DE VIDA AL 1SSSTESON
APORTACION POR SEGURO DE RETIRO AL ISSSTESON
APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
OTROS SEGUROS DE CARACTER LABORAL O ECONOMICOS
OTRAS PRESTACIONES.SOCIALES Y ECONOMICAS

DIAS ECONOMICOS Y DE DESCANSO OBLIGATORIOS NO DISFRUTADOS
BONO PARA DESPENSA

APOYO PARA CANASTILLA DE MATERNIDAD

AYUDA PARA GUARDERIA A MADRES TRABAJADORAS
APOYO PARA UTILES ESCOLARES

APOYO PARA DESARROLLO Y CAPACITACION
COMPENSACION ESPECIFICA A PERSONAL DE BASE
AYUDA PARA SERVICIO DE TRANSPORTE

APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION
OTRAS PRESTACIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
ESTIMULOS AL PERSONAL

BONO POR PUNTUALIDAD

"COMPENSACION POR TITULACION A NIVEL LICENCIATURA
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2000
2100

21101
21201
21501
21601
21701
21702
21801

2200

22101

22106
22301

2300

23101

23901

2400
24601
24701
24801
24901

2500
25101
25301
25401
25501

2600
2610%
26102

2700

27101
27201
27301

27501

2900
29101

29401

29601

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL PARA INFORMACION ‘
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATER{ALES EDUCATIVOS

MATERIALES ¥ SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS
PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

ADQUISICION DE AGUA POTABLE

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y FORESTALES
ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA '

OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS v

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

ARTICULOS DEPORTIVOS

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ‘

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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29901 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

3000 SERVICIOS GENERALES
3100 SERVICIOS BASICOS
31101 ENERGIA ELECTRICA
31201  GAS
31301 AGUA POTABLE ,
31401 TELEFONIA TRADICIONAL
31501 TELEFONIA CELULAR
31601 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES
31801 SERVICIO POSTAL
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
32301  ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS a
33101  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
33401 SERVICIOS DE CAPACITACION
33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
33801 SERVICIO DE VIGILANCIA
33902  SERVICIOS INTEGRALES
3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
34101  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS
34501 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
34701 FLETES Y MANIOBRAS
3500 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES
35201  MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
35301 INSTALACIONES
35302  MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
) INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
35501  MANTENIMIENTOY CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
35701 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIAY EQUIPO
35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS
35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
3600 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
36101 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAIJES
SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTA
36401  SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFIA
3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
37101 PASAJES AEREOS
37201  PASAJES TERRESTRES
37501  VIATICOS EN EL PAIS

3300

35401




